
„tso r 

PL8,153et'r' 
SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA BEBERIBE-CE 

BEBERIBE-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 20220221001 
Processo Administrativo N° 20220221001 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES 
Data de Publicação: 08/03/2022 16:36:39 

110.4., c•' . 
,a> 

TOTAL DO PROCESSO: 21.200,40 

GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. 19.293.025/0001-59 21.200,40 

^LOTE 1 Quant.: 1 Num: 046 Total: 21.200,40 

Item: 1 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO 

Descrição: KITS DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL- EPIS PARA CATADORES DE MATERIAL 
RECICLÁVEL. CONTENDO: 01 VESTIMENTA DE SEGURANÇA, 01 BONÉ COM TOUCA ÁRABE, 01 ÓCULOS DE 
SEGURANÇA, 01 LUVAS DE PROTEÇÃO / LUVA TIPO GARI, 01 MÁSCARA FACIAL REUTILIZÁVEL COM FILTRO 
PFF1 E 01 PAR DE BOTINAS DE SEGURANÇA 

Quantidade: 60 Valor Unit.: 353,34 Total Item: 21.200,40 

Horário: 15/03/2022 11:33 

Endereço: http://lanceeletronico 

Horário: 15/03/2022 11:33 

Endereço: http://lanceeletronico 

Horário: 15/03/2022 11:33 

Endereço: http://lanceeletronico 

"Horário: 15/03/2022 11:33 

Endereço: http://lanceeletronico 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Documento: Alvará de Funcionamento 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/965dab1ce46a4be2ad4e3103cf5b1d21.pdf 

Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/f9c3c7555be749309c1cbcb661fd260c.pdf 

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/c900e336511a4bc0baef1b42524ee061.pdf 

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/3d03e787cceb4a2d8f0187ea2149bd0a.pdf 

Horário: 15/03/2022 11:33 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7ff1464419d146b385ed2e27f3b310d9.pdf 

Horário: 15/03/2022 11:33 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5e963c02bbcf414280408396822b16d4.pdf 

Horário: 15/03/2022 11:33 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8466c9e4e0094e9394661648595d68cd.pdf 

Horário: 15/03/2022 11:33 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5c99267ff1a6481eabb666aba85b4af7.pdf 

Horário: 15/03/2022 11:33 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9eb747e872a442f18db7f64e4a35ccbc.pdf 

Horário: 15/03/2022 11:33 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço; http://la nceel etronico.blob.core.windows.n et/partici pa ntdocu ments/55f32639bd06471 68 b2f3aaa 2b065fa4.pdf 

Horário: 15/03/2022 11:33 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cce11691284d46de8dcf044410908d59.pdf 

Horário: 15/03/2022 11:33 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7190481867184e65b83ee1462d97bd99.pdf 

Gerado em: 18/03/2022 10:32:42 1 de 2 



SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA BEBERIBE-CE 
BEBERIBE-CE 

Horário: 15/03/2022 11:33 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/221180791a854591809897c684bbc05c.pdf 

Horário: 15/03/2022 11:33 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/42c2b0e986de4c9296cf6162d0b61ae9.pdf 

Horário: 15/03/2022 11:33 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/df110f541734401b96acb96a144fe3d3.pdf 

Horário: 15/03/2022 11:33 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f0d7954aaf5c4502aaac7f15cd7e0128.pdf 

Horário: 15/03/2022 11:33 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/32da7b14ebeO4ab2aa78117aa4acec6f.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 18/03/2022 10:32:42 2 de 2 



SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA BEBERIBE-CE 
BEBERIBE-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÓNICO N° 20220221001 
Processo Administrativo N° 20220221001 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES 
Data de Publicação: 08/03/2022 16:36:39 

TOTAL DO PROCESSO: 1.272.024,00 

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 25.066.930/0002-50 1.272.024,00 

0" LOTE 1 Quant.: 1 Num: 058 Total: 1.272.024,00 

Item: 1 Unidade: UND Marca: diversas Modelo: de acordo com o edital 

Descrição: KITS DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL- EPI'S PARA CATADORES DE MATERIAL 
RECICLÁVEL. CONTENDO: 01 VESTIMENTA DE SEGURANÇA, 01 BONÉ COM TOUCA ÁRABE, 01 ÓCULOS DE 
SEGURANÇA, 01 LUVAS DE PROTEÇÃO / LUVA TIPO GARI, 01 MÁSCARA FACIAL REUTILIZÁVEL COM FILTRO 
PFF1 E 01 PAR DE BOTINAS DE SEGURANÇA 

Quantidade: 60 Valor Unit.: 21.200,40 Total Item: 1.272.024,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 18/03/2022 10:32:50 1 de 1 



SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA BEBERIBE-CE 
BEBERIBE-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 20220221001 
Processo Administrativo N° 20220221001 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES 
Data de Publicação: 08/03/2022 16:36:39 

TOTAL DO PROCESSO: 21.200,40 

FERNANDES ATACAREJO LTDA 38.333.439/0001-09 21.200,40 

Olelk LOTE 1 Quant.: 1 Num: 003 Total: 21.200,40 

Item: 1 Unidade: UND Marca: ESPECIFICADO NA 
PROPOSTA 

Descrição: KITS DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL- EPI'S PARA CATADORES DE MATERIAL 
RECICLÁVEL. CONTENDO: 01 VESTIMENTA DE SEGURANÇA, 01 BONÉ COM TOUCA ÁRABE, 01 ÓCULOS DE 
SEGURANÇA, 01 LUVAS DE PROTEÇÃO / LUVA TIPO GARI, 01 MÁSCARA FACIAL REUTILIZÁVEL COM FILTRO 
PFF1 E 01 PAR DE BOTINAS DE SEGURANÇA 

Quantidade: 60 Valor Unit.: 353,34 

Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL 

Total Item: 21.200,40 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 18/03/2022 00:57 Documento: Alvará de Funcionamento 

Endereço: http://lanceeletronico blob.core.windows.net/participantdocuments/8ad042603d4c49b28233cdee14278f77.pdf 

Horário: 18/03/2022 00:57 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9b9b585ad68b4f13934473c129767813.pdf 

Horário: 18/03/2022 00:57 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

04 Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d0a41543817744c3a254e6718bd5fb6e.pdf 

Horário: 18/03/2022 00:57 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. net/participantdocuments/fe198aed3dc0419f946b52e46a9f3be5. pdf 

Horário: 18/03/2022 00:57 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aba025bc46554355a35e76f1463cf3e4.pdf 

Horário: 18/03/2022 00:57 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bd790b7Oefe9429cacb80d76220c2d 1c.pdf 

Horário: 18/03/2022 00:57 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e227026761ea49f086c80371184be46d.pdf 

Horário: 18/03/2022 00:57 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a78d0e7864434db9af72a32b14f08a5a.pdf 

Horário: 18/03/2022 00:57 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9b97aecOdf77470a80a3cf03c75d8aa7.pdf 

Horário: 18/03/2022 00:57 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: httpl/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/662482c0Ocb04b9680a7f53bd80332f4.pdf 

Horário: 18/03/2022 00:57 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8399c2533bd64228890adc73850d5b41.pdf 

Gerado em: 18/03/2022 10:32:57 1 de 2 



it d . 

toFLS.i. J.L51:#3

SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA BEBERIBE-CE 
BEBERIBE-CE 

Horário: 18/03/2022 00:57 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0454643201cd4f6b89013cb48887b41a.pdf 

Horário: 18/03/2022 00:57 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dd4f1e75ac3c47f0a52cbdd71aca99a2.pdf 

Horário: 18/03/2022 00:57 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/26973f0ef5eb42fe8068baa0c77ce15c.pdf 

Horário: 18/03/2022 00:57 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1e8d76cfe0574041b4d59a9dce2002fc.pdf 

Horário: 18/03/2022 00:57 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletron ico.blob .core.windows.n et/pa rtici pa ntdocu ments/a9746c3b2fb54 b66 b59ddffd 0156452d .pdf 

Horário: 18/03/2022 00:57 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://la nceeletronico.blob.core.windows.net/pa rti ci pa ntdocu me nts/5318b9c39f824a23 b8f1d83907056b65.pdf 

Horário: 18/03/2022 00:57 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/93c5ccddc0454010828e7c9a63b76b0d.Pdf 

Horário: 18/03/2022 00:57 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/df651383a3dc4083a35bc1cba930fe3d.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 18/03/2022 10:32:57 2 de 2 



SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA BEBERIBE-CE 
BEBERIBE-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N°20220221001 
Processo Administrativo N°20220221001 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES 
Data de Publicação: 08/03/2022 16:36:39 

TOTAL DO PROCESSO: 21.200,40 

BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 21.200,40 

onk LOTE 1 Quant.: 1 

oi) 

Num: 052 Total: 21.200,40 

Item: 1 Unidade: UND Marca: VARIAS Modelo: VARIOS 

Descrição: KITS DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL- EPI'S PARA CATADORES DE MATERIAL 
RECICLÁVEL. CONTENDO: 01 VESTIMENTA DE SEGURANÇA, 01 BONÉ COM TOUCA ÁRABE, 01 ÓCULOS DE 
SEGURANÇA, 01 LUVAS DE PROTEÇÃO / LUVA TIPO GARI, 01 MÁSCARA FACIAL REUTILIZÁVEL COM FILTRO 
PFF1 E 01 PAR DE BOTINAS DE SEGURANÇA 

Quantidade: 60 Valor Unit.: 353,34 Total Item: 21.200,40 

Lote Item Endereço 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Gerado em: 18/03/2022 10:33:05 
1 de 1 



SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA BEBERIBE-CE 
BEBERIBE-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 20220221001 
Processo Administrativo N° 20220221001 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES 
Data de Publicação: 08/03/2022 16:36:39 

TOTAL DO PROCESSO: 1.272.024,00 

FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 36.327.075/0001-29 1.272.024,00 

"IN LOTE 1 Quant.: 1 Num: 091 Total: 1.272.024,00 

Item: 1 Unidade: UND Marca: SG Modelo: KIT EPI 

Descrição: KITS DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL- EPI'S PARA CATADORES DE MATERIAL 
RECICLÁVEL. CONTENDO: 01 VESTIMENTA DE SEGURANÇA, 01 BONÉ COM TOUCA ÁRABE, 01 ÓCULOS DE 
SEGURANÇA, 01 LUVAS DE PROTEÇÃO / LUVA TIPO GARI, 01 MÁSCARA FACIAL REUTILIZÁVEL COM FILTRO 
PFF1 E 01 PAR DE BOTINAS DE SEGURANÇA 

Quantidade: 60 Valor Unit.: 21.200,40 Total Item: 1.272.024,00 

Horário: 17/03/2022 16:15 

Endereço: http://lanceeletronico 

Horário: 17/03/2022 16:15 

Endereço: http://lanceeletronico 

Horário: 17/03/2022 16:15 

Endereço: http://lanceeletronico 

oq, Horário: 17/03/2022 16:15 

Endereço: http://lanceeletronico 

Horário: 17/03/2022 16:15 

Endereço: http://lanceeletronico 

Horário: 17/03/2022 16:15 

Endereço: http://lanceeletronico 

Horário: 17/03/2022 16:15 

Endereço: http://lanceeletronico.blob 

Horário: 17/03/2022 16:15 

Endereço: http://lanceeletronico.blob 

Horário: 17/03/2022 16:15 

Endereço: http://lanceeletronico.blob 

Horário: 17/03/2022 16:15 

Endereço: http://lanceeletronico.blob 

Horário: 17/03/2022 16:15 

Endereço: http://lanceeletronico.blob 

Horário: 17/03/2022 16:15 

Endereço: http://lanceeletronico.blob 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Documento: Alvará de Funcionamento 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/d4f1e940114c468fa4269e38ebb56cfd.pdf 

Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/5edc393cba2e4bde8bc094b18bd1383c.pdf 

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/387dd4abdO1d4da38785aebe540cbd22.pdf 

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/ced8da622ac947beb518ff55b1aef40d.pdf 

Documento: Cadastro de CNPJ 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/1a9c72b93aee4800adfd1f67efad6b87.pdf 

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/52ef09d9bc194f9fbaa8d5d594e7Ode2.pdf 

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

.core.windows.net/participantdocuments/4e382c4e638c49e99e46ee32a12478a4.pdf 

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

.core.windows.net/participantdocuments/5e27e6185a2e48f79f343fe91b7ab528.pdf 

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

.core.windows.net/participantdocuments/cb1fe8ad5fd94069a457a29c8346b0d8.pdf 

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

.core.windows . net/partici pantdocuments/felcae5207c545cf83842fec93baf60a.pdf 

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS) 

.core.windows.net/participantdocuments/cc4870ee17964dafa2b7b17d4fad548b.pdf 

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

.core.windows.net/participantdocuments/c3c89354d8544571b0f341597e1fab34.pdf 

Gerado em: 18/03/2022 10:33:14 1 de 2 



SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA BEBERIBE-CE 
BEBERIBE-CE 

Horário: 17/03/2022 16:15 

Endereço: http.//lanceeletronico. 

Horário: 17/03/2022 16:15 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário: 17/03/2022 16:15 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário: 17/03/2022 16:15 

Endereço: http://lanceeletronico 

Horário: 17/03/2022 16:15 

Endereço: http://lanceeletronico 

Horário: 17/03/2022 16:15 

Endereço: http://lanceeletronico 

Horário: 17/03/2022 16:15 

Endereço: http://lanceeletronico 

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

blob.core.windows.net/participantdocuments/a5cbed4730004ac7a4ac8ba7c830592b.pdf 

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

blob.core.windows.net/participantdocuments/a738aa63e6344d3eb1c5c3a45ef5be95.pdf 

Documento: Declaração de enquadramento no regme de tributação de ME/EPP 

blob.core.windows.net/participantdocuments/51082f6ccc684ec4883f1812dcfde755.pdf 

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/816d4a6899014babac917cc6ae904605.pdf 

Documento: Outros documentos 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/5b3b8c52c4044f46b9631998e1d69701.pdf 

Documento: Prova de Inscrição Estadual 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/a6d31be2b11e439bbb94d64829d0cbc1.pdf 

Documento: Prova de Inscrição Municipal 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/450d42215ffd44a394b8dcb1faa26e46.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 18/03/2022 10:33:14 
2 de 2 


